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Odpowiedzi na pytania – sprostowanie do odpowiedzi z dnia 15.02.2022r. 
oraz zmiana SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę aparatu do znieczulenia dla WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi dla projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT 
im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Z uwagi na nieprecyzyjnie udzielone odpowiedzi na niektóre pytania w dniu 15.02.2022r. Zamawiający doprecyzowuje odpowiedzi w zakresie poniższych  pytań:

Zestaw nr 1
Pytanie nr 49
Pkt 146 Czy Zamawiający przyzna 10 pkt w ocenie technicznej za zaoferowanie algorytmu pomiarowego wykorzystującego dwutubowy systemem wężyków i mankietów, skokową deflację, odporny na zakłócenia, artefakty i niemiarową akcję serca, skracający czas pomiarów przez wstępne pompowanie mankietu do wartości bezpośrednio powyżej ostatnio zmierzonej wartości ciśnienia skurczowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego algorytmu. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 51
Pkt 162 Czy Zamawiający przydzieli 10. punktów w ocenie technicznej za możliwość pomiaru i jednoczesnej prezentacji na ekranie głównym kardiomonitora parametrów PPV i SPV automatycznie, z wybranego kanału ciśnienia, w sposób ciągły z sygnalizowaniem przekroczenia progów alarmowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką możliwość pomiaru. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 52
Pkt 165 Czy Zamawiający przyzna również 10 pkt za pomiar zwiotczenia bardzo dokładną i czułą metodą EMG – uznaną powszechnie za złoty standard w dziedzinie monitorowania zwiotczenia mięśni – z wykorzystaniem elektrosensora, która nie wymaga detekcji ruchu mięśni, a przez to nie potrzebuje swobodnego dostępu do kończyny i jest nieczuła na ruch pacjenta wywołany przez personel medyczny,  z dostępnymi trybami stymulacji min.: ST, DBS, TET, ToF?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką metodę monitorowania zwiotczenia mięśni. Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie tj. przedmiotowy parametr nie podlega punktacji.

Pytanie nr 53
Pkt 165 Czy Zamawiający przyzna 5 pkt w ocenie technicznej za funkcję dźwiękowej sygnalizacji impulsów stymulacyjnych oraz ustępowania blokady, a także możliwość rozbudowy modułu pomiarowego o funkcję lokalizacji nerwów do zabiegów prowadzonych z wykorzystaniem blokady regionalnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie tj. przedmiotowy parametr nie podlega punktacji.

Pytanie nr 54
Pkt 166 Czy Zamawiający przydzieli 5 pkt. w ocenie technicznej za pomiar realizowany za pośrednictwem modułu oferowanego systemu monitorowania, co jest niewątpliwie lepszym rozwiązaniem, ponieważ ogranicza miejsce potrzebne na stanowisku do znieczulania i zapewnia obsługę wszystkich pomiarów z poziomu jednego urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 57
Pkt 167 Czy Zamawiający przyzna 10 punktów w ocenie technicznej za zaoferowanie monitorowania poziomu analgezji w oferowanym kardiomonitorze, realizowanego z wykorzystaniem czujnika saturacji na palec, co jest niewątpliwie lepszym rozwiązaniem, ponieważ ogranicza miejsce potrzebne na stanowisku do znieczulania, nie wymaga stosowania dodatkowych akcesoriów zużywalnych i zapewnia obsługę wszystkich pomiarów z poziomu jednego urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 59
Pkt 167 Czy Zamawiający przyzna 10 punktów w ocenie technicznej za zaoferowanie pomiaru głębokości uśpienia realizowany przez analizę sygnału EEG oraz pomiar elektromiografii mięśni twarzy, z obliczaniem parametrów SE, RE i BSR oraz graficzną prezentacją pomiaru na wspólnym wykresie z pomiarem poziomu analgezji w sposób ułatwiający prowadzenie znieczulenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 64
Pkt 180. Czy Zamawiający przyzna 5 punktów w ocenie technicznej za możliwość rozbudowy o pomiar wydatku energetycznego pacjenta metodą kalorymetrii pośredniej (zużycie tlenu i produkcja CO2), z wykorzystaniem paramagnetycznego czujnika tlenu niewymagającego kalibracji przed każdym pomiarem, z obrazowaniem parametrów: VO2, VCO2, EE i RQ. Pomiar realizowany z wykorzystaniem pojedynczego modułu gazowego oferowanego systemu monitorowania, przenoszonego pomiędzy stanowiskami, zapewniającego wyświetlanie monitorowanych parametrów na ekranie monitora i pełną obsługę funkcji monitorowania i alarmowania za pośrednictwem ekranu monitora pacjenta. Możliwość wykorzystania modułu w obecności gazów anestetycznych. Możliwość stosowania modułu w respiratorze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 

Pytanie nr 65
Pkt 180. Czy Zamawiający przyzna 5 punktów w ocenie technicznej za możliwość rozbudowy o 4-kanałowy pomiar EEG z widokiem CSA i możliwością pojedynczego lub ciągłego pomiaru słuchowych potencjałów wywołanych pnia mózgu (BAEP) oraz aktywności mięśnia czołowego. Pomiar realizowany z wykorzystaniem modułu oferowanego systemu monitorowania, przenoszonego pomiędzy stanowiskami, zapewniającego wyświetlanie monitorowanych parametrów na ekranie monitora i pełną obsługę funkcji monitorowania i alarmowania za pośrednictwem ekranu monitora pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zamawiający doprecyzowuje, iż przedmiotowy parametr pozostaje bez punktacji. 


II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający wprowadza zmiany SWZ w zakresie następujących załączników /w załączeniu/:
· Załącznik nr 2 -  zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń
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